PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 26 февраля 2024 года

                                        № 5/57
О графике работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии    не на постоянной основе на март 2024 года
   Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Топчяна Андроника Андрониковича о графике работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной основе на январь 2024 года территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                          Решила:
1.  Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной основе на март 2024 года, согласно Приложения 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
Председатель                                                                                  территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Топчян
Секретарь                                                                                        территориальной избирательной комиссии                                    Ю.П. Шуть
PAGE